
 گرامیداشت شهیدان سلیمانی
 و المهندس در ذی قار

با تلاش بنیاد فرهنگی شــهدا، چهارمین مراســم 
گرامیداشــت یاد و نام فرماندهان شــهید، قاســم 
ســلیمانی و ابومهدی المهندس در استان ذی قار 

عراق برگزار شد. 
شــبکه تلویزیونی الغدیر بخشی از این مراسم را با 
ســخنانی از یک روحانی عراقی به نام شیخ عباس 
خاقانی، پخش کرده اســت. این روحانی می گوید: 
برپایی مراســم گرامیداشــت فرماندهــان پیروز، 
تلاشــی برای یادآوری جانفشانی های توام با عزت 
و سربلندی است که فرزندان این مرز وبوم مقدس 
داشته اند، وقتی نام برادر عزیز شهید ابوقاحه را به 
یاد می آوریم به واقع همان جانفشانی های بزرگ در 

اذهان مرور می شوند.

تقویت همکاری تهران و داکار
پنجمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصادی، علمی، فنی و فرهنگی ایران و سنگال با 
امضای ۶ یادداشت تفاهم و موافقت نامه همکاری در 
زمینه های فرهنگی، کشــاورزی، حقوقی و قضائی 

برگزار شد. 
محمدعلی نیکبخت، رئیس کمیســیون مشــترک 
همکاری هــای اقتصادی، علمی، فنــی و فرهنگی 
ایران و سنگال در ادامه نشست های خود با مقامات 
داکار، بــا همتای ســنگالی دیــدار و گفتگو کرد.

وی در این دیدار با تاکیــد بر اراده و عزم مقامات 
عالی دو کشــور برای توســعه روابط در حوزه های 
مختلف گفــت: ایران آمادگی دارد، بدون هیچ گونه 
 محدودیتــی تجارب خــود را در اختیار ســنگال 

قرار دهد.

ادعاهای جدید کاخ سفید درباره ایران
سخنگوی کاخ سفید تلاش کرد حملات نیروهای 
مسلح یمن به کشتی های اسرائیلی در دریای سرخ 

را به ایران نسبت بدهد.
آدرین واتسون، ســخنگوی کاخ سفید مدعی شد 
حمایت های ایــران همزمان با بحران غزه حوثی ها 
)انصــارالله( را قادر به انجام حمــلات علیه مواضع 
اسرائیلی در دریا کرده اســت. او همچنین مدعی 
شــد: »ایران می تواند تصمیم بگیرد این حمایت را 
ادامه دهــد یا آن را ادامه دهــد اما بدون حمایت 
ایران حوثی ها کار سختی برای شناسایی وحمله به 
کشتی های تجاری در حال تردد در دریای سرخ و 

خلیج عدن خواهند داشت.«

اخبــــار گزارش

وزیر خارجه کشورمان در اجلاس بین المللی تهران درباره 
فلســطین ضمن محکوم ســازی جنایات صهیونیست ها و 
ســکوت شــورای امنیت بر لزوم تقویت حمایت جهانی از 

حق تعیین سرنوشت فلسطینی ها تاکید کرد.
حســین امیرعبداللهیان در کنفرانــس بین المللی تهران 
درخصوص فلســطین خطــاب به مهمانــان حاضر گفت: 
حضور شــما نشانی از دغدغه مندی نســبت به ارزش های 
انســانی و یکی از مســائل حل نشــده جامعه بین المللی 
طی دهه های گذشــته یعنی موضوع مهم فلسطین است.
وی تاکید کرد: شــورای امنیت هیچ اقدام موثری در توقف 
حملات و کشــتار در سرزمین های اشــغالی نداشته است.
امیرعبداللهیــان تصریح کرد: هدف ایــن کنفرانس توقف 
حملات بی رحمانه رژیم جعلی اســرائیل؛ مقابله با جنایت 
جنگــی و یافتــن راه هایی بــرای حمایــت از حق تعیین 

سرنوشت فلسطینی هاست.
ســخنگوی وزارت خارجه با تأکید بر اینکه شورای امنیت 
باید بــه وظیفه قانونــی خود در حفاظــت از صلح، عمل 
کنــد، ابراز امیدواری کرد کــه کنفرانس بین المللی تهران 
باعث تشدید فشــارها بر رژیم صهیونیستی و حامیانش و 
تقویت همبستگی جهانی با مردم فلسطین شود. کنفرانس 
بین المللی تهران درباره فلسطین دیروز با برگزاری همزمان 
و جداگانه دو نشســت تخصصی در هتل آزادی آغاز به کار 
کرد.نشســت اول با موضوع »نقش رســانه، اندیشمندان، 
رهبــران مذهبی در جنــگ علیه غزه« به ریاســت ناصر 
کنعانی ســخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت 
امور خارجه با حضور جمعی از اندیشــمندان و متفکران، 

شخصیت های مذهبی و فعالان عرصه رسانه برگزار شد.

»آثار سیاســی و حقوقی جنگ علیه غزه« عنوان نشست 
دوم این کنفرانس بین المللی اســت که رضا نجفی معاون 
حقوقــی و بین المللــی وزارت امور خارجه ریاســت آن را 
برعهده دارد و در این نشســت هم جمعی از اندیشمندان 
عرصه سیاســی و شــخصیت های حقوقی حضــور دارند.

ناصــر کنعانی ســخنگوی وزارت امــور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در ابتدای نشست نقش رسانه، اندیشمندان، 
رهبران مذهبی در جنگ علیه غزه طی ســخنانی با اشاره 
به برگزاری همایــش تهران درباره فلســطین همزمان با 
تــداوم جنایات جنگی رژیم صهیونیســتی در غزه و کرانه 
باختری، به تلاش های مشــترک در عرصه بین المللی برای 
پایان دادن به جنگ و نســل کشــی در حال وقوع در غزه 
اشــاره و عنوان کرد: رفع محاصره، گشــایش مرزها برای 
ارســال کمک های انساندوستانه و مخالفت با کوچ اجباری 
ســاکنان غزه از جمله اصلی ترین هــای اولویت ها مدنظر 
جامعه جهانی اســت.این دبپلمات ارشد ایرانی خاطرنشان 
کرد: این خواست جهانی در قطعنامه اخیر مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد خود را با ۱۵۳ رای کشورهای مختلف 
بعنوان صدای افکار عمومی جهان نشان داد و جهان با این 
قطعنامه بر ضرورت توقف جنگ و جنایات صهیونیست ها و 

برقراری آتش بس پایدار تأکید کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به تظاهرات برگزار 
شــده در سراسر جهان در مخالفت با جنایات و نسل کشی 
صهیونیســت ها در غره افزود: ملت هــای دنیا در تجمعات 
چنــد صد هــزار نفری خود بــه وضوح نشــان دادند که 
خواستار پایان بخشــیدن به این وضعیت و پایان جنایات 
رژیم صهیونیستی هســتند.ناصر کنعانی ادامه داد: در این 

شــرایط، شورای امنیت باید به وظیفه قانونی و اصلی خود 
که حفاظت از صلح است عمل کند و انتظار می رود فشارها 
بر آمریکا که تنها کشــور مخالف قطعنامه الزام آور شورای 
امنیت بوده باعث شــده باشــد که ایــالات متحده صدای 

مخالفت جهانیان را بشنود.
این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین ابراز امیدواری کرد که 
کنفرانس امروز تهران با حضــور نمایندگانی از طیف های 
مختلف از نخبگان جهان، باعث تشــدید فشــارها بر رژیم 
صهیونیســتی و حامیان آن و تقویت همبستگی جهانی با 
مردم فلسطین شود.جمعی از سفرا و دیپلمات های خارجی 
مقیــم تهران و همچنین برخی از نخبــگان فعالان عرصه 
عمومــی و رســانه ای ایران نیز در نشســت های تخصصی 
کنفرانس بین المللی تهران حضور دارند.در این نشست یک 
روزه بین المللی، مقامات عالیرتبه دولتی، شــخصیت های 
برجســته سیاسی، دینی و رســانه ای از بیش از ۵۰ کشور 

جهان حضور داشتند. 
برگزاری ایــن کنفرانس در ادامه تلاش هــای دیپلماتیک 
جمهوری اســلامی ایــران در حمایــت از مقاومت مردم 
فلســطین و غزه و توقف جنایات صهیونیست ها و تسهیل 
ارســال کمک های انساندوســتانه به مردم تحت محاصره 
غــزه صورت می گیرد. خبر دیگر در حوزه فلســطین آنکه 
ســخنگوی وزارت امور خارجه تصویــب قطعنامه ۲۷۲۰ 
شــورای امنیت را اقدامی مثبت اما ناکافی خواند و تصریح 
کرد: آمریکا همچنان مســؤول درجه اول تداوم حملات و 
جنایات جنگی رژیم اســرائیل علیه شهروندان فلسطینی 
است.ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه تصویب 
قطعنامه شماره ۲۷۲۰ شــورای امنیت مشتمل بر ارسال 

کمک های فوری انساندوستانه به غزه را اقدامی مثبت، اما 
ناکافی خواند.

شورای امنیت ســازمان ملل متحد روز جمعه قطعنامه ای 
را به تصویب رساند که بدون درخواست آتش بس خواستار 
افزایش کمک رسانی به غزه شده است. این قطعنامه با ۱۳ 
رأی مثبت و رأی ممتنع آمریکا و روسیه به تصویب رسید.
آمریکا در طی دو ماه و نیم گذشــته دو بــار هم اقدام به 

وتوی قطعنامه های پیشنهادی به شورای امنیت شد. 
کنعانی در این باره گفت: جای تأســف بســیار است که با 
گذشــت ۷۷ روز از حملات جنون آمیز رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی دفاع در نوار غزه، دولت آمریکا همچنان مانع 
تصویب قطعنامه ای الزام آور در شــورای امنیت برای توقف 
جنگ و پایان دادن به جنایات جنگی و نسل کشــی رژیم 

صهیونیستی در غزه می شود.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه در ادامه افزود: ارســال 
کمک های موثر انسانی در سایه تداوم بمباران ها و حملات 
نظامی رژیم صهیونیســتی علیه مردمی که ۷۷ روز تحت 
بی ســابقه ترین جنایات جنگی تاریخ معاصر قرار داشته و 
بیش از ۶۰ درصد منازل مسکونی و زیرساخت های شهری 
و خدماتی آنان تخریب شــده اســت، عملا میسر نیست و 
اظهارات دبیرکل ســازمان ملل متحد پس از تصویب این 
قطعنامه نیز ناظر بر همین واقعیت تلخ است.کنعانی با بیان 
اینکه تصویب این قطعنامه چیزی از مسوؤلیت های شورای 
امنیت سازمان ملل متحد کم نمی کند، تصریح کرد: دولت 
آمریکا همچنان مسؤول درجه اول تداوم حملات وحشیانه 
و جنایات جنگی رژیم اسرائیل علیه شهروندان فلسطینی 

در غزه و نیز کرانه غربی فلسطین است.
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حاضران در کنفرانس بین المللی تهران با تاکید بر توقف حملات رژیم صهیونیستی خواستار شدند 

تقویتحمایتجهانیازحقتعیینسرنوشتفلسطینیها

معاون وزیر امور خارجه روســیه در دیدار با ســفیر ایران در مسکو، با تأکید بر 
روابط دوســتانه ویژه مســکو و تهران، احترام به حاکمیت، اســتقلال و تمامیت 
ارضی ایران و عدم مداخله در امور داخلی را از اصول بنیادین در سیاست خارجی 

روسیه برشمرد.
 در دیدار»کاظم جلالی« با »میخائیل باگدانف« معاون وزیر امور خارجه روسیه، 
طرف روسی گزارشی از ششــمین مجمع همکاری اعراب و روسیه که در تاریخ 
۲9 آذرماه در مراکش برگزار شــد، ارائه داد.در این نشست، باگدانف با تأکید بر 
روابط دوســتانه  ویژه مســکو و تهران، احترام به حاکمیت، استقلال و تمامیت 
ارضی ایران و عدم مداخله در امور داخلی را از اصول بنیادین در سیاست خارجی 
روسیه برشمرد. جلالی نیز با تاکید بر حاکمیت بلافصل و تاریخی ایران بر جزایر 
ســه گانه ابوموســی، تنب کوچک و تنب بزرگ در خلیج فــارس، گفت، انتظار 
ما اینســت که مســکو با توجه به روابط رو به رشــد با جمهوری اسلامی ایران، 

اجازه ندهد دشــمنان روابط دو کشور از  چنین مواضع و فضاهایی سوء استفاده 
نمایند.در تماس تلفنی "ســرگئی لاوروف" وزیر خارجه فدراســیون روسیه، با 
"حسین امیرعبداللهیان" وزیر امور خارجه کشورمان در بعدازظهر جمعه ۱ دی 
۱4۰۲، آخرین تحولات مربوط به قفقاز جنوبی، اوضاع فلســطین و غزه و برخی 
موضوعــات دوجانبه و منطقه ای مورد رایزنی و تبادل نظر قرار گرفت. "حســین 
امیرعبداللهیــان" وزیر امور خارجه کشــورمان روز گذشــته در تماس تلفنی با 
"ســرگئی لاوروف" وزیر خارجه فدراسیون روسیه در واکنش به بخشی از بیانیه 

ششمین نشست مجمع همکاری عرب و روسیه در مراکش، جزایر سه گانه ایرانی 
را جزو لاینفک تمامیت ارضی ایران دانست و اشاره نمود: جمهوری اسلامی ایران 
هر ادعایی از ســوی هر طرفی در این خصوص را کاملًا مردود می داند.وزیر امور 
خارجه کشورمان با اشاره به مناسبات مثبت و روبه رشد مسکو و تهران یادآوری 
کرد: احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها از اصول بنیادین در مناسبات 
کشورهاســت و تهران در موضوع احترام بــه تمامیت ارضی و مباحث حاکمیتی 

ایران با هیچ طرفی تعارف ندارد.
"لاوروف" هم روابط مســکو و تهران را راهبردی دانست و تأکید کرد: حاکمیت 
و تمامیت ارضی جمهوری اســلامی ایران همواره مورد احترام روسیه بوده است 
و این سیاست رسمی مسکو هیچ گاه نباید مورد تردید قرار گیرد. ما در مذاکرات 
تنظیم بیانیه پایانی نشســت مراکش به صراحــت، احترام به حاکمیت و تمامیت 

ارضی ایران را مورد توجه قرار دادیم.

 تاکید بر احترام به حاکمیت، استقلال 
و تمامیت ارضی ایران

پــس از ســال ها شــایعه در مــورد دریافت 
ایران،  توســط  روسیه  جنگنده های ســاخت 
تهران در ماه نوامبر اعلام کرد که قرار اســت 
در اولیــن خرید جنگنده هــای خارجی خود 
 پس از چنــد دهه، جنگنده هــای Su-۳۵ را 

دریافت کند.
جنگنده های روسی، همراه با جت های آموزشی 
و هلیکوپترهای تهاجمی که گفته می شود در 
این قــرارداد گنجانده شــده اند، ارتقای قابل 
توجهی برای نیروی هوایی ایران خواهند بود، 
در حالی که ناوگان قدیمــی، هواپیماهایی از  
جملــه  F- ۱4 های ســاخت آمریکا را که در 
دهه ۱9۷۰ به دســت آوردند، در اختیار دارد.
برخی تحلیلگران معتقدند نیروی هوایی فعلی 
ایران به دلیل سن بالا باید کنار گذاشته شود، 
حتی اگر این توافق به نتیجه نرســد. تحلیلی 
 Shephard Media که در نوامبر توســط
منتشــر شــد، اشــاره به این مطلب دارد که: 
اگرچه ممکن اســت ناوگان جنگنده ایران در 
مقابل جنگنده های مدرن با ضعف کمی مواجه 
شــود، اما همچنان می تواند با حمایت ارتش 
در مقابل حفظ ســرزمین داخلی، یک رقیب 
محلی را به چالش بکشــد.طبق تحلیل شفرد، 
خدمه هواپیماهای ایرانی نیز تجربه بیشتری از 
همتایان خود در ارتش های خلیج فارس دارند 
و موشک های ضد کشتی و پدافند هوایی ایران 
می توانند در جریــان درگیری در خلیج فارس 
تاثیرگذار باشــند.رایان بول، تحلیلگر ارشــد 
خاورمیانه و شمال آفریقا در شرکت اطلاعات 
ریسک RANE، گفت: که ایران احتمالاً بسته 
به شــرایط و »مقیاس و ســناریو« یک حمله 

فرضی، می توانــد از مزایای میدانی داخلی در 
برابر یک نیروی برتر برخوردار باشد.

بهل به بیزینس اینســایدر گفت: »یک حمله 
رادارگریــز ممکن اســت به آســانی بر دفاع 
هوایی ایــران غلبه کنــد، امــا در مورد یک 
جنــگ متعارف تمام عیار، پدافند هوایی ایران 
همراه با ناوگان هوایی قدیمی ، ممکن اســت 
بتواند موفقیت های رزمی انگشــت شماری را 
به دســت آورد.«سباستین رابلین، روزنامه نگار 
روزنامه هوانوردی نظامی که به طور گســترده 
منتشر می شــود، خاطرنشان کرد که بسیاری 
از جنگنده هــای منســوخ ایــران - از جمله 
-MiG 4های ســاخت ایالات متحــده و-F

۲9Aهای طراحی شــده توســط شوروی، در 
زمان خــود »قدرتمند« بودنــد. رابلین گفت: 
»به روزرســانی ها ممکن است سخت باشد، اما 
احتمالاً عاقلانه است که فرض کنیم کار اصلی 

را انجام می دهند.  
رابلیــن گفت که جنــگ در اوکراین نشــان 
می دهد کــه چگونه »نیروی هوایی منســوخ 
شده گاهی اوقات می تواند از طریق »اهرم های 
هوشمند« از »توان  هواپیماهای خود« بدون 
قربانی کــردن عجولانه و اســتفاده از مزیت 
دفاعــی در میدان خانگی، در برابر دشــمنی 
بســیار قدرتمندتــر را تحمــل و هزینه هایی 
را تحمیــل کند.رابلین گفــت : »ایران مانند 
اوکراین، ســامانه ها و رادارهای موشکی زمین 
به هوای زیادی دارد کــه در صورت مدیریت 
ماهرانه، می توانند جت هــای برتر متخاصم را 
دور بزنند و بقای هواپیماها را بهبود بخشند«. 
اما ایالات متحده و اســرائیل در اســتفاده از 

نیروی هوایی، با استفاده از شناسایی و حملات 
دوربرد، هواپیماهای رادارگریز، و قابلیت های 
پیشرفته سرکوب دشمن، دفاع هوایی ، بسیار 
بهتر از روســیه هســتند .بول و رابلین هر دو 
انتظار دارند که تحویــل نهایی Su-۳۵ تأثیر 
محــدودی بر کل نیروی هوایی ایران داشــته 
باشد. بول گفت:  این جت ها  تعداد محدودی 
هواپیمای پیشــرفته در اختیار ایران خواهند 
بود که ممکن است در بازدارندگی یک کمپین 
هوایی محدود مفید باشند و برخی از مشکلات 
دفاعی ایران را کاهش دهد. بول افزود: تهران 
ممکن اســت با جت ها به عنــوان یک چیزی 
شبیه »جایزه پرستیژ« برخورد کند و تمایلی 
به استفاده از آن ها نداشته باشد، در این صورت 
ممکن است "بیشتر یک پیروزی دیپلماتیک و 

سیاسی باشد تا یک پیشرفت دفاعی".
رابلین گفت، ایران ممکن اســت ســعی کند 
 9-AWG ۳۵، مانند اســتفاده از رادار-Su از
F-۱4 در طول جنگ ایران و عراق، با احتیاط 
به عنوان یک هواپیمای هشــدار اولیه هوابرد 
اســتفاده کند.با این حــال، در برابر نیروهای 
مســلح تر و آموزش دیده تر آمریکا و اسرائیل، 
ایــران حتی اگر Su-۳۵  دااشــته باشــد ، با 
ضررهای بی شماری روبرو خواهد شد . رابلین 
گفت که نیروهــای هوایی ایــالات متحده و 
اســرائیل در آمــوزش و پشــتیبانی دارایی ها 
مزایــای گســترده ای دارند و افــزود که رادار 
Irbis-E Su-۳۵ یک رادار آرایه ای اســکن 
الکترونیکی فعال پنهانی مانند آنچه که معمولاً 
در جــت های جدیدتر آمریکایی و اســرائیلی 

یافت می شود نیست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهرانبرتری نیروی هوایی ایران حتی بدون سوخو 35 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱402۶0۳0۱0۵۳0020۳۸ مــورخ ۱402/9/۱2 هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اکبر فرجی کیوج فرزند علی بشــماره شناســنامه ۱۵۶۵ صــادره از هریس در ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 
متر مربع در قسمتی از پلاک 44۶۸ فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 

ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 92۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱0/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۱۸
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱90۸ مــورخ ۱402/۸/2۸ هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حســین لک معروفی فرزند احمد بشــماره شناســنامه 2 صادره از ازنادر ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱۷۳/۷0 متر مربع در قســمتی از پلاک 22۷2 

فرعی از 9۳ اصلی در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف ۸۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/9/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱024002۶44- ۱402/۶/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نعمت رجبی خاکی فرزند توحید بشــماره شناسنامه ۱۱0۵ صادره از سراب 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۳/۱4 مترمربع 
پلاک ۱۱04 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش  ۱2 تهران خریداری بموجب مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از آقای محبوبعلی مهری برجی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/9/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱0/۳

م الف/۸۷۶
شناسه آگهی ۱۶۱۸224

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مزایده اتومبیل 
به موجب پروند اجرائی کلاسه ۱40200۶24 یک دستگاه خودرو 
ســپند  پــی کی قرمز رنگ مدل ۱۳۸۳ بشــماره انتظامــی   ایران 24 
- ۵۸۵ ص 2۳مــدل ۱۳۸۶ شــماره شاســی 2022۳۳9 توقیفی در 
پارکینگ شــهدا چشــمه زالوک متعلق به آقای مهــرداد کیانی نام پدر 
مهمد شــماره شناسنامه 2۶ شــماره / شناسه ملی : ۶۶۳9۸۸40۸9 
متولــد : ۱۳۵2/0۷/24 بــه نشــانی : مسجدســلیمان بــی بیان ۳۷ 
دســتگاه روبروی شیخ آباد با مشــخصات خودرو از برخی نواحی دچار 
آســیب و تعمیر شــده میباشــد خودرو دارای بیمه نامه شخص ثالث 
تا تاریخ ۱40۳/0۱/۱4 نزد بیمه ایران بوده لاســتیک ها حدود ۵0 
درصد دور تا دور خودرو علاوه بر سقف و ستون دچار آفتاب سوختگی 
میباشد قسمت های داخلی خودرو از نظر تودوزی و صندلی ها مستهلک 
میباشد که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۵۵0/000/000 ریال 
ارزیابی شده از ساعت 9 الی ۱2 مورخ ۱402/۱0/۱۶ در اداره ثبت 
اســناد و املاک واقع در مسجدســلیمان هشت بنگله از طریق مزایده 
بــه فروش می ســد مزایده از مبلغ ۵۵0/000/000 ریال شــروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقــدا فروخته می شــود و کلیه هزینه 
هــای قانونــی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شــد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد . 
ضمنــا جهت شــرکت در مزایــده واریــز مبلغ ۱0 درصــد قیمت 
پایــه بحســاب ســپرده ثبــت اســناد و امــلاک کشــور بــه شــماره 
واریــز  شناســه  و   ir  0۸0۱000040۵۷0۱۳20۷۶۱۱۵۳۱

9۱۶۱0۸۵00۱00000000000000000009 الزامی میباشد 
م الف آگهی : ۱۷/۱۳۱۱ 

بهروز احمدی شیخ زاده 
 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مسجدسلیمان 

آگهی مفقودی
دانشــنامه پایــان تحصیــلات دوره اینجانبه فهیمه پارســا نام پدر حبیب به شــماره 
ملــی 4۸۶0۱0۵02۸ صــادره از کلالــه درمقطــع کارشناســی رشــته روانشناســی- 
روانشناســی بالینی صادره از واحد دانشــگاهی آزادشهر به شماره تایید سازمان مرکزی 
۱۷92۱۸۶00۶2۳ تاریخ: 9۳/0۶/۱9 مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشــانی: استان گلستان-شهرســتان آزادشهر خیابان 
شــهید رجایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشــهرکد پستی: 49۶۱۷۸99۸۵  ارسال 

نماید. ) نوبت سوم( گنبد
********************************************************

برگ ســبز خودروی نیســان کامیونت ون تیپ 2400 مدل ۱۳۸0 آبی شماره موتور 
00۱۶۱29۷ شــماره شاســی L ۶۱۷۸۶ شــماره انتظامی ۳۳۷ هـ 2۷ ایران ۳0 به نام 

میثم قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ۷۷۶۶ )دماوند(
********************************************************

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل ۱40۱ شماره انتظامی 
ایران۵۵-۱۵9ه ۵9 شماره موتور 167B0187631 شماره شاسی NK995133 به نام 

صالح چمنی بالابیگلو فرزند عزیز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
********************************************************

اصــل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز وانت پیکان مــدل ۱۳۸۵ شــماره انتظامی 
ایران۳۸-۸۳4ص۱۵ شــماره موتور ۱۱2۸۵0۵2۸۸4 شماره شاسی ۳0۵024۸۷ به 

نام خدیجه نژادی فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز ســواری هاچ بک پژو 20۷ مدل ۱402 شماره 
 PJ556577 174 شماره شاسیB0058367 انتظامی ایران2۱-494م۱۵ شماره موتور
به نام راحیل عباسی ده لر فرزند سعید مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************
اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز ســواری پژو 20۷ مدل ۱40۱ شماره انتظامی 
ایران2۱-92۵ن۱9 شماره موتور 167B0153932 شماره شاسی NJ271665 به نام 

فاطمه حاجی ئی فرزند حیدر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

گواهی دانشــنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حقوق مهشید ابوالقاسمی 
شــیرودی فرزند سیروس کدملی 22۱9۸۱42۱۱ شــماره شناسنامه ۳۷۵9 تاریخ تولد 
۱۳۶۶/0۳/۳۱ که در تاریخ ۱۳۸۸/04/۳0 با موفقیت از دانشــگاه پیام نور رامسر به 

پایان رسانیده، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)نوبت سوم(/
********************************************************

ســند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی ســواری پراید GTXi مدل ۱۳۸4 رنگ 
مشــکی روغنی شــماره پلاک ایران۸2-۱42ل9۱ شــماره موتور 0۱0۷۱۸9۱ شــماره 
شاســی S1412284447410 متعلق به سید ابوالفضل نورانی اوجاکی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

ســند برگ ســبز کامیونت زامیــاد تیپ Z24NIB نــوع ون مــدل ۱۳9۶ رنگ آبی 
روغنی شــماره پلاک ایران۶9-۸۵۳ج۶۳ شــماره موتور Z24753291Z شماره شاسی 
NAZPL140BH0487794 به نام عزیز محمــد توماج کدملی 22۳9۸۸9۶40 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهی تغییرات شرکت
توســعه  همــگام  خــاص  ســهامی  شــرکت  تغییــرات  آگهــی 
ارتباطات قاصدک به شناسه ملی 14010094666 و به شماره 
ثبت 2136 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1402/08/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
حســین امیر آبادی فراهانی به شماره ملی 0013626779 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 خانم 
طاهــره فیاض به شــماره ملی 0901078921 به ســمت عضو 
اصلــی هیئــت مدیره تا تاریــخ 1404/08/23 آقای محمد باقر 
نوری شیرازی به شماره ملی 4830005637 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/08/23 انتخاب گردیدند 
آقای محمد گلستانی به شماره ملی 0890209103 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی خانم مریم پورتقی به 
شــماره ملــی 2050415540 به ســمت بــازرس اصلی تا پایان 

سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس )1628459(

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همگام توسعه ارتباطات 
قاصــدک بــه شناســه ملــی 14010094666 و بــه شــماره ثبــت 
2136 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد. آقای حســین امیر آبادی فراهانی 
به شــماره ملــی 0013626779 به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیــره تــا تاریــخ 1404/08/23 خانــم طاهره فیاض به شــماره 
ملی 0901078921 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/08/23 
و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/08/23 
آقای محمد باقر نوری شیرازی به شماره ملی 4830005637 
به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل 
چک، ســفته، برات،عقوداســامی و قراردادها و اوراق عادی و 
اداری بــا امضــاء آقای محمدباقرنوری شــیرازی )رئیس هیئت 

مدیره( همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس )1628457(


